Audiophony Public Address
Page: 1
COMBO240
Combiné Mixer/Amplificateur multizone - combo 5 zones 6
entrées - 240 W
• Système tout en un avec option multimédia
• Mixer 6 entrées
• 5 Zones commutables
• Egaliseur graphique 7 bandes
• Gestion télé paging et carillon
• Rackable 19"
• Equerres amovibles
Code : H9751
Catégorie : Amplificateurs, Mixers
CARACTÉRISTIQUES
• Système tout en un de 240W avec option multimédia
• Mixer 6 entrées
• 5 Zones indépendantes simultanées
• Egaliseur graphique 7 bandes
• Gestion télé paging, siréne et carillon
• Mode prioritaire et alim Phantom sur les voies 1 et 2
• Entrée DIN 5 broches micro 1
• Entrée XLR micro sur voies 2 à 5
• Entrée RCA sur voie 6
• Entrée Télépaging sur fiche Phoenix
• Connexions AMP IN et PRE-AMP OUT
• Connexions LINK IN et LINK OUT
• Sorties 100V / 8 à 4 Ohms sur bornier
• Dimensions : 420 x 320 x 88 mm
• Rackable 19 pouces
Audiophony Public Address
Page: 2
• Poids : 10,8 kg